ΚΛ. ηὗξω θεοῖς δείσας ἀν ωδὸν ἔρδειν τάδε.

ΑΓ. εἴπερ τις, εἰδώς γ' εὑ τόδι ἐξεῖπον τέλος.

ΚΛ. τί δ' ἀν δοκεῖ σοι Πρίαμος, εἴ ταδι ἡνυσεν;

ΑΓ. ἐν ποικίλοις ἀν κάρτα μοι βῆναι δοκεῖ.

ΚΛ. μή νυν τὸν ἀνθρώπειον αἰδεσθῆς φύγον.

ΑΓ. φήμη γε μέντοι δημόθρους μέγα σθένει.

ΚΛ. οὐδὲ ἀφθόνητός γ' οὐκ ἐπίζηλος πέλει.

ΑΓ. οὐ τοι γυναικός ἐστιν ἴμείρειν μάχης.

ΚΛ. τοῖς δέ ὄλβιοις γε καὶ τὸ νικᾶσθαι πρέπει.

ΑΓ. ή καὶ σὺ νίκην τὴνδε δηριος τίεις;

ΚΛ. πιθοῦ κράτος μέντοι πάρες γ' ἐκῶν ἐμοί.

ΑΓ. ἀλλ' εἰ δοκεῖ σοι ταῦθι, ὑπαί τις ἀρβύλας

λύνοι τάχος, πρόδουλον ἐμβασιν ποδός.

καὶ τοῖσδε μ' ἐμβαίνονθ' ἀλονργήσιν θεῶν

910

915

906. Vulgo interrogative: ηὗξω δείσας ὡς δέρδειν ἀν; Sed jungendum videtur ηὗξω ἀν, quanquam paullo remotor est particula. Dicebant Graeci εὔχομαι ποιῆσαι, ποιήσειν, vel ποιεῖν, sed nusquam, quod sciām, ποιεῖν ἀν. Vide ad 1234. Hoc quidem, inquit, te facturum promisisses quum aliquando metueres, et invidiam deorum deprecareris, pollicendo te modeste acturum, si salvus evasisses. De hoc usu particulæ ἀν vide inf. ad v. 1223.—δείσασαν Herm., interrogandi nota in fine versus participationem. Quod ego quidem non intelligo.

907. Utinque egisset in tali tempore, hoc decretum meum non temere nec tanquam ignarus tibi declaravi. Repetit aliis verbis v. 905.

910. Si ita fecisset Priamus, divinæ invidiæ securus, ne tu vereare hominum virtutem.

912. At vero is, cui non invidetur, non est felix prædicatus, ζηλωτὸς, ut monuit K.

914. καὶ τὸ νικᾶσθαι. Non semper vincere, verum aliquando etiam vincī.

915. Num tibi etiam talis victoria accepta est? nempe τὸ νικᾶσθαι ἀντὶ τοῦ νικᾶν. Vide ad Theb. 713. Sed nescio an vere Herm. et Franz. η οὐ καὶ σὺ κ.τ.λ.

916. Argunti de voce νίκη respondet

altera, enixe rogans et blanditiis rem impertratura, πιθοῦ κ.τ.λ. Cui ille demum, impotunis precibus uxoris cedere coactus, sægre assentitur; Angl. well, if you will have it so, &c.—νίκην παρέιντιν Troad. 651. τὴν νίκην παρεῖς τοῦτῳ Herod. vi. 103. Quod ad numeros, pessimus est hic versus. Nec tamen inepte intrusum est γε, quæ particula precando sæpe inservit, ut monitum est ad Theb. 71.

918. πρόδουλον ἐμβασιν. Quæ pedibus meis quasi servile officium prestant, ut iis incident.

919. καὶ τοῖσδε cum Hermanno ex Flor. recepi. σὸν ταῖσδε Farn. Vulgo σὸν τοῖσδε. Ingeniose Dobraeus, Adv. ii. p. 24, corrigit ξυστοῖς, erat enim ξυστὶς vestis e tenui ac bene detonso panno, Theocr. ii. 74. Nub. 70. Antiphanes ap. Phil. Mus. Cant. i. p. 573, collato II. xiv. 179. ξυστὶδων ἀλονργῶν conjungit etiam Plutarchus de Glor. Athen. § vi. Evidem olim ξὺν τοῖσδε explicavi de cothurnis (imo soleis) quos exutis crassioribus calceis (ἀρβύλαις) assumpsisset, ne purpureos tapetes calcando contereret. Majorem sine dubio auctoritatem habet καὶ τοῖσδε, nec neutrum ἀλονργῆ hoc loco offendit, sc. στρώματα.